平成28年８月２日

各 位

会 社 名 日 東 工 器 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  小武 尚之

所 在 地 東京都大田区仲池上二丁目9 番4 号

連 絡 先 取締役ＩＲ担当 西田 豊

電 話 03－3755－1111

(コード番号  6151  東証一部)

月次販売実績のお知らせ

平成29 年（2017 年）３月期の月次販売実績を、下記のとおりお知らせいたします。

この月次販売実績は当社のホームページにおいても開示いたします。

（URL  http://www.nitto-kohki.co.jp/）

(単位：百万円)

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 累計

実績 854 832 900 918 3,504

前期比
(%)

102.4 101.1 105.0 100.2 102.2

実績 648 690 705 708 2,751

前期比
(%)

89.4 98.0 97.7 93.8 94.7

実績 273 313 355 292 1,232

前期比
(%) － － － － － － － － － － － － －

実績 180 158 178 181 696

前期比
(%)

94.4 97.4 100.4 92.0 95.9

実績 1,955 1,993 2,138 2,098 8,183

前期比
(%)

97.1 98.8 101.0 94.7 97.9

※上記実績は、未監査です。

※上記実績金額は、百万円未満四捨五入で表示しています。

※上記実績は、日東工器株式会社の個別業績を示すもので、連結業績ではありません。

※ リニア駆動ポンプは、子会社を吸収合併したため、前期比は非表示にしています。

セグメント

迅速
流体
継手

機械
工具

リニア
駆動
ポンプ

建築
機器

合計

以    上